
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie  
37-600 Lubaczów, ul. Mickiewicza 168 
ZP. 261.6.2020 

Lubaczów, dnia 09.07.2020 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY , OFERTACH ODRZUCONYCH 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz drobnego 
sprzętu medycznego 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1pkt 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych Zamawiający SPZOZ w 

Lubaczowie zawiadamia o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w części nr 1,2,4,8,9 ,15, 46 ,złożonej przez: ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 
w częśdi nr 3,5  złożonej przez: LOHMANN&RAUSCHER Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
 
w części nr 10,12,14,17,19,22,26,30,34, złożonej przez: BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 
w części nr 13,23,39,41  złożonej przez:  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS Bogdan Grochowski , 20-

209 Lublin , ul. Frezerów 13 

 

w części nr 42  złożonej przez: EUMED Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 
w części nr 16 złożonej przez: SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyoskiego, 05-082 Stare 

Babice 

w części nr 11 złożonej przez:  Citonet  Kraków  Sp. z o o –lider Toruoskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  
S.A- członek 30-719 Kraków , ul. Gromadzka 52 ,87-100 Toruo , ul. Żółkiewskiego 20/26 
 

w części nr 25,33 złożonej przez:  Sinmed Sp. z.o.o .ul. Graniczna 32 b , 44-178 Przyszowice 

w części nr 29 złożonej przez:  AKME Sp. z o.o. Sp. k.ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

 

w części nr 21 złożonej przez:  EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o, ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
w części nr 6,20,35 złożonej przez: Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. Złotej Jesieni 58 

  

w części nr 24 złożonej przez: NTM-MED. s.c. ul. Wyszyńskiego 154 b/1 , 66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

w części nr 27, 29A,31,32 złożonej przez: SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

w części nr 38  złożonej przez: Aesculap Chifa Sp. z.o.o , ul.Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy Tomyśl 
w części nr 36 złożonej przez: Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 

w części nr 40 złożonej przez : Paul Hartmann Polska  Sp.z.o.o  , 95-200 Pabianice , ul. Żeromskiego  17 

 

 Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium oceny ofert określonego w siwz. 
Oferty wybrane otrzymały największą liczbę punktów. 
 



 

 

2.Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 

punktację 

 

Nr części Nazwa(firma)i adres wykonawcy Nr 
Oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
termin 

dostawy 
40% 

Razem 

1 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 

27 54,69 40 94,69 

ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

2 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

3 MERCATOR MEDICAL SA , ul.H.Modrzejewskiej 

30 , 31-326 Kraków 
15 22,80 40 62,80 

LOHMANN&RAUSCHER Polska Sp. z o.o., ul. 
Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

23 60 40 100 

4 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 
Toruo 

19 59,11 40 99,11 

5 LOHMANN&RAUSCHER Polska Sp. z o.o., ul. 
Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

23 60 40 100 

6 SUN-MED Spółka cywilna, ul. Franciszkaoska 
104/112, 91-845 Łódź 

7 55,48 40 95,48 

Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. 

Złotej Jesieni 58 
13 60 40 100 

8 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

9 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

10 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

11 Citonet Kraków sp.zoo -lider 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych  S.A- 

członek  

30-719 Kraków , ul.Gromadzka 52 

87-100 Toruń , ul. Żółkiewskiego 20/26 

20 60 40 100 

12 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25, 87-100 
Toruo 

19 50,80 40 90,80 

13 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 58,70 40 98,70 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22 60 40 100 

14 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  "INTERGOS" Sp 

z o.o.  ,ul. Legionów 55 ,43-300 Bielsko - Biała 
10 59,59 40 99,59 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 



 

 

 

15 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 59,41 40 99,41 

16 SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25 Blizne 
Łaszczyoskiego, 05-082 Stare Babice 

17 60 40 100 

17 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

19 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 
12 56,19 40 56,19 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

20 Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. 

Złotej Jesieni 58 
13 60 40 100 

21 EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o,  

ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
4 60 40 100 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. jawna 

59-300 Lubin ,ul. Przemysłowa 4a 
18 53,93 40 93,93 

22 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

23 AKME Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

24 54,27 40 94,27 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22 60 40 100 

24 NTM-MED. s.c. ul. Wyszyńskiego 154 b/1 , 66-400 

Gorzów Wielkopolski 
6 60 40 100 

ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 3 59,03 40 99,03 

POLCORE ARTUR KWIETNIEWSKI ul. 

Peryferyjna 15 , 25-562 Kielce 
5 52,34 40 92,34 

MTES  Sp.z.o.o ,  ul.Rakowicka 10 b/4  , 31-511 

Kraków 
8 57,62 40 97,62 

SALUS INTERNATIONAL  Sp.z.o.o , 40-273 

Katowice , ul. Pułaskiego 9 
26 21,21 40 61,21 

25 Sinmed Sp. z.o.o .ul. Graniczna 32 b , 44-178 

Przyszowice 

 

16 60 40 100 

26 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22   odrzucona 

27 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 
11 60 40 100 

29 
 

AKME Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

24 60 40 100 

29A SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 
11 60 40 100 

30 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/3 

27 60 40 100 

31 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 
11 60 40 100 

32 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 

11 60 40 100 



 

 

33 KAMED –Pośrednictwo Handlowe Krzysztof Kresa 

03-802 Warszawa , ul .Lubelska  17 /52 

 

14 45,38 40 85,38 

Sinmed Sp. z.o.o .ul. Graniczna 32 b , 44-178 

Przyszowice 
16 60 40 100 

34 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 60 40 100 

35 Beryl Med Poland sp.z.o.o. , 05-410 Józefów , ul. 

Złotej Jesieni 58 
13 60 40 100 

 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

27 39,56 40 79,56 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22 49,16 40 89,16 

36 EDWARDS LIFESCIENCES POLAND Sp. z o.o., Al. 
Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa 

1 60 40 100 

38 Aesculap  Chifa Sp. z.o.o , ul. Tysiąclecia 14 , 64-

300 Nowy Tomyśl 
9 60 40 100 

39 BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , ul. 

Kazimierzowska 46/48/35 

27 58,79 40 98,79 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22 60 40 100 

40 Paul Hartmann Polska  Sp.z.o.o  , 95-200 Pabianice , 

ul. Żeromskiego  17 

 

25 60 40 100 

41 LUBMEDICAL Sp. z o.o. Sp. k. ,ul. Anny 

Walentynowicz 34 , 20-328 Lublin 
21 58,14 40 98,14 

BIALMED Sp. z o.o. ,  02-546 Warszawa , 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

 

27 42,86 40 82,86 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS 

Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 

13 

22 60 40 100 

42 EUMED Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 
Warszawa 

2 60 40 100 

45 SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 
11   unieważniony 

46 ZARYS International Group Sp. z o.o.Sp.k., ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

12 60 40 100 

J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. jawna 

59-300 Lubin ,ul. Przemysłowa 4a 
18 41,67 40 81,67 

 
 

II. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówieo publicznych zamawiający SPZOZ w 
Lubaczowie zawiadamia o odrzuceniu oferty:   
 
a/ Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe GROVIS Bogdan Grochowski , 20-209 Lublin , ul. Frezerów 13 

część  nr 26  ( rurki trauchestomijne  ) 
 
 Podstawa faktyczna: W części nr 26 w poz. 2, Wykonawca  zaoferował  produkt  z rażąca niską ceną. 
Zamawiający w celu ustalenia czy  zaoferowana  cena jednostkowa netto została prawidłowo skalkulowana 
zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnieo. 
Wykonawca w zakreślonym terminie  wyjaśnił , że podczas kalkulowania ceny  doszło do pomyłki  w skutek  
czego cena  została skalkulowana nieprawidłowo, produkt w tej pozycji w rzeczywistości jest kilkukrotnie 
droższy. 
Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówieo publicznych 



 

 

 
 
III. Na podstawie art. 93 ust.3 ustawy  Prawo zamówieo publicznych  zawiadamia się, że  postępowanie o 
udzielenia zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz drobnego 
sprzętu medycznego dla części  nr  7,18,28,37,43,44,45  zostało unieważnione.  

 
Podstawa faktyczna dla części nr 7,18,28,37,43,44: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Podstawa prawna dla w/w części: art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy prawo zamówieo publicznych 
 
Podstawa faktyczna dla części nr 45: Cena oferty nie podlegającej odrzuceniu przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia 
Oferta Wykonawcy SKAMEX Sp. z o.o Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 zwiera cenę 91.800,00 zł , 
natomiast Zamawiający zamierza przeznaczyd kwotę 70.000,00 zł i nie może zwiększyd tej kwoty do ceny oferty 
najkorzystniejszej. 
Podstawa prawna dla części 45: Art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy prawo zamówieo publicznych. 

 
Zamawiający informuje,  że umowy zostaną zawarte po  dniu    14.07.2020 r.  

 
 
 

Zamawiający 


